CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

FONDO DE APORTACION AL CR.00204
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL FORTAMUN C10.03-00162-24-AMT
PALACIO MUNICIPAL SN _RESUMEN DE CUENTAS
COLONIA CENTRO » Saldo Inicial del $ 842,726.54
47590 SAN DIEGO DE ALEJANDRIA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 565,671.81
Abonos
» Retiros/Cargos $ 487,019.42
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $13.84
I > Saldo Final del $921,378.93
NUMERO DE CLIENTE Periodo
] » Sucursal 00162
RFC » Plaza 03
— » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2023 al 31/07/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal

GAT Real

0.00% Antes de Impuestos 4.27% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 86.50

$ 30,000.00
$572,084.86
0.0000%
$0.00
$0.00

$13.84

$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. .. .. . ._

) Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
03 TRANSF SOLXHSBCNET HOSPEDAJE 90045629 $ 3,600.02 $839,126.52 o mm—
112123 L —
03 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX HOSPEDAJE 19003702 $4.50 $ 839,122.02 § _:
03 VA 07030003 $0.72 $839,121.30 § —
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 4,850.00 $834,271.30 g —
41987 S —
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,621.00 $ 831,650.30 % -_
41987 D —
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,601.00 $829,049.30 n———
41987 —
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 258.00 $828,791.30 —
41987 —
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $9,622.00 $819,169.30 S
41987 —
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $3,513.00 $815,656.30 EE—————
41987 [
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $14,922.00 $800,734.30 r—
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $2,602.00 $798,132.30
41987
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $481.00 $ 797,651.30
41987
05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $1,933.00 $ 795,718.30
41987
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

L L
FONDO DE APORTACION AL

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No.

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 373.00 $ 795,345.30
41987

05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $105,528.00 $689,817.30
41987

05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $3,271.00 $ 686,546.30
41987

05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $5,069.00 $ 681,477.30
41987

05 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 15,908.00 $ 665,569.30
41987

05 TRANSF SOLXHSBCNET ENERGIA ELECTRIC 90045629 $6,209.00 $ 659,360.30
104458

07 CGO SPEI REF FORTA 08045209 $2,791.03 $ 656,569.27
340342

07 CHEQUE PAGADO 02791053 $3,934.50 $ 652,634.77
109

07 CGO SPEI GASOLINA 08045209 $23,852.73 $ 628,782.04
346378

07 00 COMISION SPEI 034034220230707HSBC3403 15403720 $8.00 $628,774.04

07 IV.A 07070003 $1.28 $628,772.76

07 00 COMISION SPEI 034637820230707HSBC3463 15403720 $8.00 $ 628,764.76

07 IV.A 07070003 $1.28 $ 628,763.48

10 TRANSF SOL X HSBCNET HOSPEDAJE 90045629 $ 3,600.02 $ 625,163.46
124125

10 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX HOSPEDAJE 19003702 $4.50 $ 625,158.96

10 LVA. 07100001 $0.72 $625158.24

13 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $23,170.85 $ 601,987.39
363070

13 00 COMISION SPEI 036307020230713HSBC3630 15403720 $8.00 $ 601,979.39

13 LVA. 07130002 $1.28 $ 601,978.11

14 NETNM NOMINA 2023 14594617 $58,775.99 $ 543,202.12
44321

14 CHEQUE PAGADO 02791053 $12,779.18 $530,422.94
111

14 CGO SPEI LAMPARAS 08045209 $14,500.00 $515,922.94
520855

14 CGO SPEI ELECTRIFICACION 08045209 $ 20,000.00 $ 495,922.94
525161

14 CHEQUE PAGADO 02791053 $2,240.00 $ 493,682.94
110

14 00 COMISION SPEI 052085520230714HSBC5208 15403720 $8.00 $ 493,674.94

14 VA 07140005 $1.28 $ 493,673.66

14 00 COMISION SPEI 052516120230714HSBC5251 15403720 $8.00 $ 493,665.66

14 VA 07140005 $1.28 $ 493,664.38

21 TRANSF SOL XHSBCNET HOSPEDAJE 90045629 $ 3,600.02 $ 490,064.36
112641

21 CHEQUE PAGADO 02791053 $7,989.00 $ 482,075.36
112

21 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX HOSPEDAJE 19003702 $4.50 $ 482,070.86

21 LVA 07210003 $0.72 $482,070.14

24 TRANSF SOL XHSBCNET HOSPEDAJE 90045629 $ 3,600.02 $ 478,470.12
130544

24 CGO SPEI REF FORTA 08045209 $6,673.00 $ 471,797.12
869325

24 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $19,729.67 $ 452,067.45
871601

24 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX HOSPEDAJE 19003702 $4.50 $ 452,062.95

24 IV.A 07240001 $0.72 $ 452,062.23

24 00 COMISION SPEI 086932520230724HSBC8693 15403720 $8.00 $ 452,054.23

24 IV.A 07240001 $1.28 $ 452,052.95

24 00 COMISION SPEI 087160120230724HSBC8716 15403720 $8.00 $ 452,044.95

24 IV.A 07240001 $1.28 $ 452,043.67

27 CGO SPEI COMBUSTIBLE 08045209 $20,876.42 $ 431,167.25
342236
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

FONDO DE APORTACION AL

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

27 00 COMISION SPEI 034223620230727HSBC3422 15403720 $8.00 $ 431,159.25

27 VA 07270002 $1.28 $ 431,157.97

28 NETNM NOMINA 2023 14594617 $58,775.99 $ 372,381.98
44321

28 CHEQUE PAGADO 02791053 $ 13,069.62 $359,312.36
113

31 TRANSF SOLXHSBCNET HOSPEDAJE 90045629 $ 3,600.02 $ 355,712.34
122810

31  SP 2217559 6668077 2217559 08045211 $ 565,671.81 $921,384.15
1000189

31 OTRAS CUENTAS HSBC, MEX HOSPEDAJE 19003702 $4.50 $ 921,379.65

31 VA 07310030 $0.72 $ 921,378.93

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/07/2023 al 31/07/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
07/07/2023 12:53:02 *BBVA ESPERANZA SEGURIDAD  $2,791.03 HSBC3403 000000000000

MEXICO VILLEGAS PUBLICA 42 01230707
BECERRA
07/07/2023 13:01:20 *SANTANDER JOSE MA SEGURIDAD  $23,852.73 HSBC3463 000000000000
GODOY PUBLICA 78 00018202
SANCHEZ
13/07/2023 14:47:47 *SANTANDER JOSE MA SEGURIDAD  $23,170.85 HSBC3630 000000000000
GODOY PUBLICA 70 00018282
SANCHEZ
14/07/2023 13:58:15 *BBVA JOSE CALLE $ 14,500.00 HSBC5208 000000000000
MEXICO MANUEL CALVARIO 55 00000085
MORENO
REYES
14/07/2023 14:02:30 *BBVA JOSE CALLE $20,000.00 HSBC5251 000000000000
MEXICO MANUEL AGUSTIN 61 00000086
MORENO YANEZ
REYES
R4/07/2023 13:07:53 *BBVA ESPERANZA SEGURIDAD  $6,673.00 HSBC8693 000000000000
MEXICO VILLEGAS PUBLICA 25 01230724
BECERRA
R4/07/2023 13:12:40 *SANTANDER JOSE MA SEGURIDAD  $19,729.67 HSBC8716 000000000000
GODOY PUBLICA 01 00018370
SANCHEZ
R7/07/2023 14:51:57 *SANTANDER JOSE MA SEGURIDAD  $20,876.42 HSBC3422 000000000000
GODOY PUBLICA 36 00018437
SANCHEZ

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/07/2023 al 31/07/2023

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
31/07/2023 13:35:21 BBVA BANCOMESECRETARIA SP 2217559 $ 565,671.81 002601002 00000000000

DE LA HAC 6668077 307310000 002217559
IENDA PUBLIC 902001
CoDi: Operacion procesada por CoDi®
lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

FONDO DE APORTACION AL
Mensajes Importantes |

Mensajes Importantes

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDls. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacién fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx
2. Enviala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL

»

v

v

v

CONTACTANOS

Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional

E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

OoP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

FONDO DE APORTACION AL

Subtotal: Total:

$86.50
Nombre Receptor:

$100.34

RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:

FONDO DE APORTACION AL XAXX010101000 06500 616-Sin obligaciones fiscales S01-Sin efectos fiscales.
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL FORTAMUN
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $86.50 $86.50 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$86.50 IVA Tasa 0.16% $13.84
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$86.50 IVA Tasa 0.16% $13.84
Total de Impuestos trasladados:
$13.84
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4069152148 EDC99DAB-30FA-4CES5-A571-07F345A88F 74 2023-08-01T16:14:19 2023-08-01T16:30:12

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:  Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una sola

03 - Transferencia electrénica de fondos

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000505899543 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:

0/60gl+NNYsh2yUGFHJDvpkpXFlcNpGyiBK/OPxt4W27yusP/elpYIDUMAK2Vx6wPUseOmR Salu8vzq TpVLtSDxunmGa0YF+j8A9ccJQHoE/rdbK
KIACNNnHs8sAUbmhYB48WT2QzTetw/6XRIeSFWTCabvizu2S+Modo0mv1C8gkBTT2/jAQwwJzy/GYWalK6ZZniZ+hnibfSZJzoYQ/UnyjExFRz94
thXHbX/LAUIIBLcOdTI/YIt+Cw/7wHh7WQVeMOyh1TovsFyk AIEMUNN1rhColLyPVSil4Aewb8Ku3pGQxiG JvN/4xevUENNSIXUAIXtZiSupChwront3z
6Eg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1|EDC99DAB-30FA-4CES5-A571-07F345A88F74|2023-08-01T16:30:12|0/60gl+NNYsh2yUGfHJDvpkpXFIcNpGyjBK/OPxt4W27yusP/elpYrDU
MAK2Vx6wPUseOmRSalu8vzqTpVLtSDxunmGa0YF+j8A9ccJQHoE/rdbKKJACNNHs8sAUbmhYB48WT2Qz Tetw/6XRIeSFWTCabvizu2S+Modo
Omv1C8gkBTT2/jAQwwJzy/GYWalK6ZZniZ+hnibfSZJzoYQ/Uny|ExFRz94thXHLX/LAUIIBLcOATI/YIt+Cw/7wHh7WQVeMOyh1TovsFykAIEMUNN
1rhColLyPVSil4Aewb8Ku3pGQxiGJvN/4xevUENNSIxuAIXtZi5upChwront3z6Eg==|00001000000508164369)|

Sello Digital del SAT:

Rs4RKb1+dWRFkG+PY1jg+AVFJzOu8i0dkmf+pImSFRPf95g321px5hNZ8y3HN8fyHiSUI7D0Lah3ca3Q8cYPVZnlrlhwmTgwZronLSaKq0/D9BJ
6mTD7Qgt6DTnAXy1b6RNCbmaaH237mYK9zdBFGyiObd6Q/mswalcyaBsymhXBeaWwhSxc/qHKMMelOyCBlahhBLC917z++ZbgSXFPWZXX
40ypbEL6ezshS7g0W6n2+0TM7zp7gZAYOWVhgPI7hOekEpHVY JhtZr1 K7vydUmAHKZ+wK6hK4lcDneB/br+LzJHOhUq0feFxnyqW6EFHidyfv2m
T7g9KLp7cLzItMQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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